



**A.S.L. CN2**

Azienda Sanitaria Locale  
di Alba e Bra

Via Vida, 10 – 12051 ALBA (CN)  
Tel +39 0173.316111 Fax +39 0173.316480  
e-mail: [aslcn2@legalmail.it](mailto:aslcn2@legalmail.it) – [www.aslcn2.it](http://www.aslcn2.it)

**S.S. Logistica , Acquisti e Servizi**

**Responsabile: Dott. Claudio MONTI**

Responsabile dell'istruttoria: **Sig.ra Berruti Tiziana**

Recapiti a cui rivolgersi:

✓ personalmente: Via Vida n. 10, Alba (CN) – piano primo

✓ telefonicamente: 0173/316.581

✓ tramite fax: 0173/316480

tramite e-mail: [aslcn2@legalmail.it](mailto:aslcn2@legalmail.it) – [tberruti@aslcn2.it](mailto:tberruti@aslcn2.it)

REG\_AS\_L\_CN2.07/02/2018.0007989.P\_CEC-PRV

Class. I.5.04.01|2018|296|

Alba, lì 07.02.2017

<b>Oggetto</b>	<b>PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI N. 1 ISTEROSUTTORE COMPRENDENTE LA FORNITURA DEL RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO PER IL PERIODO DI MESI 60 (SMART CIG ZC221CF898) E CONTRATTO DI ASSISTENZA TECNICA FULL RISK (SMART CIG Z0A21CF901) PER IL PERIODO DI MESI 36, OCCORRENTE PER LA SO GINECOLOGIA E OSTETRICA DEL PO DI ALBA TRAMITE R.D.O. MEPA AI SENSI DELL'ART. 36 DEL DLGS 50/2016 E DEL REGOLAMENTO DELLE SPESE IN ECONOMIA. RISPOSTA A CHIARIMENTI DEL 16.02.2017.</b>
----------------	---

Con la presente si comunicano di seguito le richieste di chiarimenti pervenute da ditta concorrente in data 06.02.2017 e le relative risposte:

**DOMANDA 1**

Quanti vasi di raccolta deve avere l'apparecchiatura?

**RISPOSTA 1**

I vasi di raccolta devono essere due.

**DOMANDA 2**

Devono essere vasi monouso o può andare bene anche il contenitore pluriuso con sacca monouso?

**RISPOSTA 2**

Vanno bene anche i contenitori pluriuso dotati di sacca di raccolta monouso.

**DOMANDA 3**

I consumabili devono essere monouso o vanno bene anche pluriuso

**RISPOSTA 3**

I consumabili devono essere monouso.